Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 25.10.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,dostawe¢ jednorazowej bielizny operacyjnej i oblozen pol
operacyjnych”.

Znak sprawy: ZZP-2200-61/10

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar umownych do 1-2% warto$ci netto niedostarczonej
zamowionej czesci przedmiotu zamowienia za kazdy dzief zwioki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte we WZorze umowy.

Pytanie nr 2

dot. pakietu nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia katalogu potwierdzajacego gramature pokrycia?
Odpowiedz:

Wykonawca powinien potwierdzi¢ wymagang przez Zamawiajacego gramature np: poprzez dopisanie
w katalogu gramatury lub ztozy¢ stosowne w tym zakresie oSwiadczenie.

Pytanie nr 3

dot. pakietu nr 1 poz. 2:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie wyrobow z wlokniny o gramaturze 35 o/m*?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

dot. pakietu nr 1 poz. 3:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie wyrobow z wlokniny o gramaturze 35gfmz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

dot. pakietu nr 1, poz. 5-6:

Czy Zamawiajacy dopusci podktad foliowany chionny z zawartoscig celulozy pokryty od wewnatrz
warstwa wiokniny? Zwracamy jednoczesnie uwagg, ze w przypadku tego typu wyrobu nie okresla si¢
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parametrow poprzez gramaturg, a jedynie parametrem chlonnosci, poniewaz wyrdb ten wykonany jest z
folii 1 celulozy?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 6

dot. pakietu nr 1 poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci podklad o wymiarze 40cm x 60cm?.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

dot. pakietu nr 1 poz. 10:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45¢cm x 75¢m? Pozostale parametry
bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

dot. pakietu nr 2 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie zestawu do zabiegow PCNL z widkniny tréjwarstwowej (PE+PP+Wiskoza) o
gramaturze 73g/m2 z otworem W cZgscCi centralnej serwety z otworem o wymiarach 22cm x 15cm
otoczony tasma lepng. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu jak wyzej.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 1 poz. 3-4

Czy Zamawiajacy dopusci podktad foliowo-wiskozowy spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci chuste trdjkatng wiokninowa o rozmiarze 139cm x 96cm spetniajaca
pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne dwie nogawice chirurgiczne na konczyny pakowane osobno
wyposazone w 2 ta$my lepne pakowane osobno, spetniajace pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Zadanie 10 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci sterylng nogawicg chirurgiczng na konczyny z jedna tasma lepng lub z
tasmami lepnymi pakowanymi osobno?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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